

Nye Rødder IVS

Hallingebjergvej 14
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2018

Charlotta Wilson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nye Rødder IVS
Hallingebjergvej 14
4100 Ringsted

Telefonnummer: 27400820

e-mailadresse: info@nyerodder.dk

CVR-nr: 36989599

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive socialøkonomisk virksomhed. I form af kurser og aktiviteter for sårbare mennesker.

Årets resultat på kr. 61.321 er tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		918.886	117.296
Personaleomkostninger	1	-806.075	-125.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.369	
Resultat af ordinær primær drift		78.442	-8.320
Ordinært resultat før skat		78.442	-8.320
Skat af årets resultat	2	-17.718	1.830
Årets resultat		60.724	-6.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.724	-6.490
I alt		60.724	-6.490

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		29.476	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		137.476	
Anlægsaktiver i alt		137.476	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.406	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			14.560
Udsudte skatteaktiver			1.830
Andre tilgodehavender			1.039
Tilgodehavender i alt		95.406	17.429
Likvide beholdninger		372.950	165.187
Omsætningsaktiver i alt		468.356	182.616
Aktiver i alt		605.832	182.616

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		54.234	-6.490
Egenkapital i alt		54.334	-6.390
Hensættelse til udskudt skat		1.890	
Andre hensatte forpligtelser		372.959	159.178
Hensatte forpligtelser i alt		374.849	159.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.509	10.915
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		34	
Skyldig selskabsskat		13.998	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.762	14.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.346	4.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.649	29.828
Gældsforpligtelser i alt		176.649	29.828
Passiver i alt		605.832	182.616

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	-6.490	-6.390
Årets resultat		60.724	60.724
Egenkapital, ultimo	100	54.234	54.334

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	802.510	125.142
Pensionsbidrag	3.565	474
Andre omkostninger til social sikring	-	-
	806.075	125.616

2. Skat af årets resultat

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.998	-
Ændring af udskudt skat	3.565	-1.830
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	17.718	-1.830